Общество с ограниченной ответственностью
«Современные Технологии НС»

ИНН 7733887869 КПП 773301001 ОГРН 1147746803060

125310, г. Москва, Пятницкое ш. домовладение.
54, корп. 1, офис 204/1
Телефон: +7(495)181-23-88
Моб.: +7 (968)712-88-42
Web: www.creativetechnologyns.ru
E-mail: office@creativetechnologyns.ru

Исх. № 177-08/21 от 27.08.2021 года

Касательно: Коммерческое предложение на
поставку режущего инструмента производства
компании IND-SPHINX PRECISION LTD Unit-B,
Индия.

Уважаемые господа,

ООО «Современные Технологии НС», как официальный представитель IND-SPHINX PRECISION LTD
Unit-B (Индия) на территории Российской Федерации, выражает Вам свое уважения и наилучшие
пожелания. Направляем Вам коммерческое предложение на поставку режущего инструмента, которые
имеются в наличии на складе г.Москва.

№
поз.

Наименование
инструмента Артикул AXIS

Характеристик
и

Цена за ед.
товара без
учета НДС,

в USD.

Цена за ед.
товара с

учетом НДС
20%, в USD.

Примечание

1

Фреза концевая,
специально для CFRP.
Твердосплавная, с
алмазным покрытием.

P0661120004
000D000

12.00 x 40.00 x
120.00 x 12.00 173,30 207,96

2

Фреза концевая,
специально для CFRP.
Твердосплавная, с
алмазным покрытием.

P5351080002
500D000

8.00 x 25.00 x
75.00 x 8.00

96,30 115,56

2

3

Фреза концевая,
специально для CFRP.
Твердосплавная, без
покрытия.

P1011060003
000000

6.00 x 30.00 x
60.00 x 6.00

25,70 30,84

4

Сверло, специально
для CFRP.
Твердосплавная, с
алмазным покрытием.

T6601020001
100D00

2.00 x 11(14.00)
x 38.00 x 3.00

17,00 20,40

5

Фреза концевая,
специально для
сплавов алюминия.
Твердосплавная, без
покрытия.

E8331030000
500000

3.00 x 5(6.50) x
60.00 x 6.00

20,20 24,24

6

Фреза концевая,
специальная по
титану.
Твердосплавная.
Покрытие PVD.

E3051060001
800E00P

6.00 x 18.00 x
50.00 x 6.00

24,40 29,28

3

7

Фреза концевая,
специальная по
титану.
Твердосплавная.
Покрытие PVD.

E3071010000
300Z00M

1.00 x 3.00 x
45.00 x 6.00

20,60 24,72

8
Сверло
твердосплавное.
Без покрытия.

T3011007500
3000000

0.75 x 3.00 x
38.00 x 3.00

7,70 9,24

9
Сверло
твердосплавное.
Без покрытия.

T3011026501
2000000

2.65 x 12.00 x
38.00 x 3.00

7,70 9,24

10
Сверло
твердосплавное.
Без покрытия.

T3021003500
3000000

0.35 x 3.00 x
38.00 x 3.00

7,70 9,24

4

11
Сверло
твердосплавное.
Без покрытия.

T3021020001
2000000

2.00 x 12.00 x
38.00 x 3.00

7,70 9,24

12
Сверло
твердосплавное.
Без покрытия.

T3031002100
2500000

0.21 x 2.50 x
38.00 x 3.00

10,00 12,00

13
Сверло
твердосплавное.
Без покрытия.

T3031022002
0000000

2.20 x 20.00 x
50.00 x 3.00

9,00 10,80

С уважением,
Генеральный директор                                                          Нуждин Сергей Васильевич